お客様 各位

2023 年 2 月吉日

株式会社 EDUWARD Press

「特別商品券」「図書引換券」ご利用終了のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記「特別商品券 500円」「特別商品券 5,000円」「図書引換券 2,500円」につ

きまして、2023年 2月末日をもってご利用期間を終了とさせていただきますことをご案内

いたします。

該当の商品券・引換券をお持ちのお客様におかれましては、ご理解ご了承のほどよろしく

お願いいたします。

特別商品券 500円 特別商品券 2,500円

特別商品券 5,000円